
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

SEGRETERIA GE NERALE E RELAZIO NI E STER NE
---

SERVIZIO S PORTELLO POLIFU NZIO NALE AL 
CITTADI NO

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  1 3 0  d e l  1 8 / 0 4 / 2 0 1 9

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  9  d el   1 7/04/20 1 9

           

OGGETTO: Affid a m e n t o  d ir e t t o  d i  s e rviz i  p o s t a l i  n o n  i n c l u s i  
n e l l a  c o nv e n z i o n e  In t er c e n t-ER



Visto  il  d e c r e to  legisla tivo  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  "Tes to  u nico  d elle  leg gi  
s ull'o rdin a m e n to  d e gli e n ti  locali";

Vist a  la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  co m u n ale  n .  4 6  d el  1 9  dice m b r e  2 0 1 8  a d  
ogg e t to:  "Approvazione  d el  bilancio  di  p r evision e  2 0 1 9-2 0 2 1",  dic hia r a t a  
im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r azion e  d ella  Giun t a  co m u n ale  n.  1 3 2  d el  2 8  dic e m b r e  2 0 1 8  a d  
ogg e t to:  "Approvazione  pi a no  e s e c u tivo  di  g e s tion e  2 0 1 9-2 0 2 1:  a s s e g n azion e  
do t azioni", dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r a  di  Giun t a  co m u n ale  n.  7 4  d el  2 8  dice m b r e  2 0 0 9  a d  og g e t to:  
"Misu r e  o r g a nizza tive  p e r  g a r a n ti r e  la  t e m p e s tivit à  n ei  p a g a m e n ti.  Art.  9  
leg g e  1 0 2/20 0 9";

Visto lo s t a t u to  co m u n ale;

Visto il r e gola m e n to  s ull’ordin a m e n to  d e gli uffici e  d ei s e rvizi;

Visto il r e gola m e n to  di  con t a bili t à;

Visti  i p rovve dim e n ti  con  i q u ali  il Sind aco  h a  a t t ri bui to  ai  funzion a ri  d ell’en t e  
e d  al  S e g r e t a rio  g e n e r al e ,  p e r  q u a n to  di  r i s p e t tiva  co m p e t e nz a ,  gli  inca richi  
r el a tivi all’a r e a  d elle  posizioni  o r g a nizza tive  e  le  funzioni  di  c ui  all’a r t .  1 0 7  d el  
d ec r e to  legisla tivo n .  2 6 7  d el 2 0 0 0;

Ricor d a to

- c h e  n el  p ro ssimo  m e s e  di  m a g gio  sc a d r a n no  i  con t r a t t i  s t ip ula ti  con  Pos t e  
It alia n e  s p a  p e r  la  forni tu r a  d ei  s e rvizi  pos t ali,  p e r  l' affr a nc a t u r a  d ella  
co r ri spon d e nz a  in  p a r t e nz a  (pos t a-e a sy)  e d  il  s uo  ri ti ro  a  do micilio  (pick-
u p),  di  c ui  alle  p r e g r e s s e  d e t e r min azioni n .  1 3 8  d ell '1  giu g no  2 0 1 7  e  n.  3 2 9  
d el  7  dice m b r e  2 0 1 7;

- c h e  con  p r e c e d e n t e  d e t e r min azion e  n .  1 1 9  d el  1 2/04/20 1 9  il  Co m u n e  di  
Ca m pog alliano  h a  a d e ri to  all a  co nve nzion e  In t e r c e n t-ER  con  Pos t e  It ali an e  
s p a  p e r  la  forni tu r a  di  s e rvizi  e  p ro do t ti  pos t ali,  s e rvizi  di  r e c a pi to  di  invii  
d a  flusso  e  s e rvizio  di  el a bo r azion e,  s t a m p a,  im b us t a m e n to  di  invii  d a  
flus so,  r ivolt a  a  t u t t e  le  p u b blich e  a m minis t r azioni  d ella  r e gion e  E milia-
Ro m a g n a;

- c h e  la  s t e s s a  conve nzion e  no n  con t e m pla  i  s e rvizi  di  aff r a nc a t u r a  e  di  
s p e dizion e  di  a t t i  giudizia ri, pi e go  lib ri e  r a cco m a n d a t e  in t e r n azion ali;

Dato  a t to  c h e  occo r r e  g a r a n ti r e  co m u n q u e  i  s e rvizi  no n  con t e m pla ti  n ella  
conve nzion e;

Vist e  le  t a riffe  ufficiali  r el a tive  ai  s u d d e t ti  s e rvizi,  p u b blica t e  s ul  si to  w e b  di  
Pos t e  I t alian e  s p a;

S tim a t a  in  e u ro  1.50 0,0 0  la  s p es a  p r e s u n t a  p e r  g a r a n ti r e  i s e rvizi e sclusi  d alla  
conve nzion e  p e r  il p e riodo  di  3 6  m e si,  co r ris po n d e n t e  a  q u ello  d ell 'o rdin a tivo  



r el a tivo  ai  s e rvizi  pos t ali  inclusi  n ella  conve nzion e  In t e r c e n t-ER,  e  in  ul t e rio ri  
e u ro  5 0 0,00  q u ella  p e r  l’even t u al e  ri nnovo  p e r  al t ri  1 2  m e si,  p e r  u n  to t al e  di  
e u ro  2.00 0,00;

Visto  l’a r t .  3 6,  co m m a  2,  le t t .  a ),  d el  d e c r e to  legisla tivo  n.  5 0  d el  2 0 1 6  c h e  
disciplina  gli affida m e n ti  di r e t ti  di  impor to  infe rio r e  a  4 0.00 0,00  e u ro;

Visto  l’a r t .  3 2,  co m m a  2,  d el  d e c r e to  legisla tivo  n.  5 0  d el  2 0 1 6  s e con do  c ui  la  
s t azione  a p p al t a n t e  p uò  p roc e d e r e  a d  affida m e n to  di r e t to  t r a mi t e  d e t e r min a  a  
con t r a r r e ,  o  a t t o  e q uivale n t e,  c h e  con t e n g a ,  in  m o do  s e m plifica to,  l’ogg e t to  
d ell’affida m e n to,  l’impor to,  il  forni to r e,  le  r a gioni  d ella  sc el t a  d el  forni to r e,  il  
pos s e sso  d a  p a r t e  s u a  d ei  r e q uisi ti di  c a r a t t e r e  g e n e r al e;

Dato  a t to  c h e  l’ar t .  1 ,  co m m a  1 3 0,  d ella  legg e  3 0  dice m b r e  2 0 1 8,  n .  1 4 5,  h a  
inn alza to  d a  1.00 0,00  a  5.00 0,00  e u ro  l’impo r to  p r evis to  d all’a r t .  1 ,  co m m a  
4 5 0,  d ella  legg e  2 7  dice m b r e  2 0 0 6,  n .  2 9 6,  al  di  sop r a  d el  q u al e  è  obblig a to rio  
il  r ico r so  al  m e r c a to  el e t t ro nico  d ella  p u b blica  a m minis t r azion e  (MEPA),  
ovve ro  al  sis t e m a  t ele m a tico  m e s so  a  disposizion e  d alla  c e n t r ale  r e gion ale  di  
r ife rim e n to  p e r  lo svolgim e n to  d elle  r el a tive  p roc e d u r e ,  p e r  gli a c q uis ti di  b e ni  
e  s e rvizi;

Rit e n u to  oppo r t u no  affida r e  i  s e rvizi  in  ogg e t to  a  Pos t e  It ali an e  s p a  sia  in  
q u a n to  e s si  sono  funzion ali  e  co m ple m e n t a ri  a  q u elli  gi à  affida ti  m e dia n t e  
a d e sion e  alla  conve nzion e  In t e r c e n t-ER,  sia  in  r a gion e  d ella  e co no mici t à  d ei  
p roc e di m e n ti  in t e r ni, po t e n do  fa r e  rife ri m e n to  a d  u n  u nico  in t e rlocu to r e  p e r  la  
g e s tion e  d ella  co r rispon d e nz a  in  p a r t e nz a;

Rit e n u to  op po r t u no,  p e r  le  m e d e si m e  r a gioni,  affida r e  i s e rvizi  in  ogg e t to  p e r  
u n  p e riodo  di  3 6  m e si,  co n  pos sibili t à  di  r i n novo  p e r  1 2  m e si,  a n alog a m e n t e  a  
q u a n to  gi à  p r evis to  p e r  i s e rvizi in conve nzion e;

Rit e n u to  c h e  la  ve rifica  d el  poss e s so  d ei  r e q uisi ti  di  c ui  all’a r t  8 0  d el  d e c r e to  
legisla tivo  n.  5 0  d el  2 0 1 6  pos s a  ri t e n e r si  a s sol t a  p e r  il fa t to  ch e  Pos t e  i t alian e  
s p a  ri s ul t a  a g giudica t a ri a  d el  con t r a t to  s tip ula to  con  In t e r c e n t-ER; 

Visti:

- gli a r t t .  4  e  5  d ella  leg g e  7  a gos to  1 9 9 0,  n .  2 4 1;

- il  doc u m e n to  d ell 'Auto ri t à  N azion ale  Antico r r uzion e  "Line e  g uid a  n.  3 ,  di  
a t t u azion e  d el  D.Lgs.  1 8  a p rile  2 0 1 6,  n .  5 0,  r ec a n ti  no min a,  r uolo  e  co m piti  
d el  r e s po ns a bile  u nico  d el  p roc e di m e n to  p e r  l' affida m e n to  di  a p p al ti  e  
conc es sioni";

R avvisa t a  l’esige nz a,  a  b e n eficio  d ell’efficie nza ,  d ell’efficacia  e  
d ell’econo micit à  d el  p roc e di m e n to,  di  affida r e  al  sig.  Valen tino  Cas a rini,  
is t r u t to r e  di r e t t ivo  r e s pons a bile  d el  S e rvizio  polifunzion ale  al  ci t t a dino,  
dip e n d e n t e  in  pos s e s so  di  a d e g u a ti  r e q uisi ti  di  p rofe ssion ali t à ,  la  
r e s po ns a bili t à  d ell’is t r u t to ria  e  di  og ni  al t ro  a d e m pi m e n to  ine r e n t e  il  
p roc e di m e n to  di  affida m e n to  d ei  s e rvizi  pos t ali,  no nc h é,  eve n t u al m e n t e ,  
d ell’adozione  d el  p rovve di m e n to  finale;



Atte so  c h e:
- in  d a t a  3  a p rile  2 0 1 9  è  s t a to  o t t e n u to  d all 'ANAC  il  CIG  n u m e ro:  

Z4A27E 2 5 0F;
- in  d a t a  4  a p ril e  2 0 1 9  è  s t a to  a c q uisi to  il  DURC  (docu m e n to  u nico  di  

r e gola ri t à  con t rib u tiva),  a i  s e n si  d ell' a r t .  4  d ella  leg g e  1 6  m a g gio  2 0 1 4,  n .  
7 8 ,  n u m e ro  di  p ro tocollo INAIL_153 3 5 8 6 3,  con  sc a d e nz a  validi t à  2 7  giu g no  
2 0 1 9;

doc u m e n ti a gli a t t i  d ell’En t e;

Dato  a t to  c h e  l' acq uis to  no n  ri e n t r a  n el  p ro g r a m m a  bie n n ale  p e r  l' acq uisizione  
di  b e ni  e  s e rvizi in q u a n to  si  t r a t t a  di  cos ti infe rio ri  a  e u ro  4 0.0 00  n el  bi e n nio;

Acce r t a to,  in  confor mit à  alla  ci t a t a  d elibe r a  di  Giun t a  co m u n ale  n.  7 4  d el  
2 0 0 9,  ch e  il  p ro g r a m m a  d ei  p a g a m e n ti  cons e g u e n t e  all ' a s s u nzion e  d e gli  
imp e g ni  di  s p e s a  d el  p r e s e n t e  p rovvedi m e n to  è  co m p a tibile  con  i  r ela tivi  
s t a nzia m e n ti  di  bilancio e  di  c a ss a  e  con  le  r e gole  di  fina nz a  p u b blica  d el  p a t to  
di  s t a bili t à  in t e r no,  ai  s e n si  d ell ' a r t .  9 ,  co m m a  1,  le t t .  a ),  n .  2  d el  d e c r e to  leg g e  
1  luglio 2 0 0 9,  n .  7 8,  conve r ti to  con  m o dificazioni d alla  legg e  3  a gos to  2 0 0 9,  n .  
1 0 2,  e  d all ' a r t .  1 8 3,  co m m a  8,  d el d e c r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7;

Dato  a t to  c h e  il p r e s e n t e  a t to  di  g e s tion e  ris po n d e  all e  n e c e s si t à  di  a t t u azion e  
d ei  p ro g r a m mi di a t t ivi t à  di co m p e t e nz a  d ello sc rive n t e  S e t to r e;

DETERMINA

1. di  affida r e  a  Pos t e  It ali an e  s p a  i s e rvizi di  p r elievo,  t r a t t a m e n to,  s p e dizion e  
e  r e c a pi to  d ella  co r ri spon d e nz a  d el  Co m u n e  di  Ca m po g alliano  no n  
con t e m pl a ti  t r a  q u elli  p r evis ti  n el  lot to  1  (se rvizi  e  p ro do t ti  pos t ali  p e r  le  
Am minis t r azioni  d elle  p rovinc e  di  Piac e nz a,  Pa r m a,  Reg gio  E milia  e  
Mod e n a)  d ella  conve nzion e  In t e r c e n t-ER  a  c ui  q u e s to  E n t e  h a  a d e ri to  con  
d e t e r min azion e  n .  1 1 9  d el 1 2/04/201 9,  e  più  p r e cis a m e n t e

- Posta Easy  basic (affranca t ura);
- Racco m a n dat e  e s t ero;
- Piego  libri;
- At ti giudiziari ,

s t a bilen do  c h e  il  p r e s e n t e  affida m e n to  si  in t e n d e  p e r  la  d u r a t a  di  3 6  m e si,  
con  possibili t à  di  r in novo  p e r  al t ri  1 2  m e si,  os sia  p e r  la  s t e s s a  d u r a t a  
d ell’ordin a tivo  rigu a r d a n t e  i  s e rvizi  pos t ali  p r evis ti  n ella  ci t a t a  
conve nzion e;

2. di  imp e g n a r e ,  p e r  il  p e riodo  di  3 6  m e si,  la  s p e s a  di  e u ro  1.5 0 0,00  s ul  
c a pi tolo 2 1 0 1 3.3 44  "Spe s e  pos t ali - e n t e"  d el  PEG 2 0 1 9-2 0 2 1  imp u t a n dola:
- p e r  e u ro  2 0 8,33  all' e s e r cizio 2 0 1 9;
- p e r  e u ro  5 0 0,00  all’ese r cizio 2 0 2 0;
- p e r  e u ro  5 0 0,00  all’ese r cizio 2 0 2 1;
- p e r  e u ro  2 9 1,67  all’ese r cizio 2 0 2 2;

3. di  p roc e d e r e ,  s e nz a  ul t e rio r e  a t to,  a lla  liquidazione  d elle  s p e s e  s ulla  s co r t a  
d ei  doc u m e n ti  e  d ei  ti toli  t r a s m e s si  d al  c r e di to r e  n ei  limiti  d el  p r e s e n t e  
imp e g no,  p r evio  riscon t ro  di  r e gola ri t à  d a  p a r t e  d el  r e s po ns a bile  d el  



s e rvizio, a i  s e n si d ell’a r ticolo 4 8  d el  r e gola m e n to  di con t a bili t à;

4. di  imp e g n a r si,  p e r  lo  svolgim e n to  d ei  s e rvizi,  a  co m pila r e  e  so t tosc rive r e,  
s e  d el  c a so,  t u t t a  la  m o d ulis tica  s t a n d a r d  richie s t a  d a  Pos t e  It alian e  s p a ,  
con  le  m o d ali t à  p r evis t e  d all’a r t .  3 2,  co m m a  1 4,  d el  d e c r e to  legisla tivo  n .  
5 0  d el  2 0 1 6;

5. è  fa t to  obbligo  al  forni to r e  di  os s e rva r e,  in  t u t t e  le  op e r azioni  a d  e s so  
rife ri t e ,  le  no r m e  s ulla  t r a ccia bili t à  d ei  flus si  fina nzia ri  di  c ui  all’a r ticolo  3  
d ella  legg e  1 3  a gos to  2 0 1 0,  n .  1 3 6;

6. di  no min a r e  il  dip e n d e n t e  Valen tino  Cas a rini,  is t r u t to r e  di r e t t ivo  
r e s po ns a bile  d el  S e rvizio  polifunzion ale  al  ci t t a dino,  q u ale  Res po ns a bile  
U nico  d el  P roc e di m e n to  (RUP);

7. di  d a r e  a t to  c h e  l' acq uis to  no n  ri e n t r a  n el  p ro g r a m m a  bie n n ale  p e r  
l'ac q uisizion e  di  b e ni  e  s e rvizi  in  q u a n to  si  t r a t t a  di  cos ti  infe rio ri  a  e u ro  
4 0 .00 0  n el  bi e n nio;

8. di  d a r e  a t to  c h e  sono  ris p e t t a t e  le  dis posizioni  di  c ui  all’a r t .  1 9 1  “Regole  
p e r  l’as s u nzion e  di  imp e g ni  e  p e r  l’effe t t u azion e  di  s p e s e”  d el  d e c r e to  
legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7  e  all’a r t .  9  d ella  legg e  n .  1 0 2  d el  2 0 0 9;

9. di  d a r e  a t to:

- ch e  l' ag giu dica t a rio  e d  i s uoi collabo r a to ri  a  q u alsia si  ti tolo so no  t e n u ti  a  
r i s p e t t a r e ,  in  q u a n to  co m p a tibili,  gli  ob blighi  di  con do t t a  p r evis ti  d al  
codice  di  co m po r t a m e n ti  d ei  p u b blici  dip e n d e n ti  a p p rova to,  ai  s e n si  d el  
DPR n .  6 2  d el  1 6  a p rile  2 0 1 3,  con  d elibe r azione  di  Giun t a  co m u n ale  n.  2  
d el  2 2  g e n n aio  2 0 1 4  e  p u b blica to  s ul  si to  in t e r n e t  co m u n ale,  s ezion e  
Am minis t r azion e  t r a s p a r e n t e ,  Disposizioni  g e n e r ali,  Atti  g e n e r ali.  La  
violazion e  d ei  s u d d e t ti  obblighi  co m po r t e r à  p e r  l'Am minis t r azione  la  
facolt à  di  r i solve r e  il  con t r a t to,  q u alo r a ,  in  r a gion e  d ella  n a t u r a  o  d ella  
r ei t e r azion e  d ella  violazion e,  la  s t e s s a  sia  r i t e n u t a  g r ave;

- ch e  si  p rovved e r à  a gli  a d e m pi m e n ti  p e r  d a r e  a d e g u a t a  p u b blici t à  
d ell ' avven u t a  a dozion e  d el  p r e s e n t e  a t to  ai  s e n si,  p e r  gli  effe t ti  e  con  le  
m o d alit à  p r evis t e  d al  d e c r e to  legisla tivo  1 4  m a rzo  2 0 1 3,  n .  3 3  "Riordino  
d ella  disciplin a  rigu a r d a n t e  gli  ob blighi  di  p u b blicit à ,  t r a s p a r e nz a  e  
diffusion e  di  info r m azioni  d a  p a r t e  d elle  p u b blich e  a m minis t r azioni",  
no nc h é  d ella  leg g e  6  nove m b r e  2 0 1 2,  n .  1 9 0  "Disposizioni  p e r  la  
p r eve nzion e  e  la  r e p r e s sion e  d ella  co r r uzione  e  d ell 'illeg ali t à  n ella  
p u b blica  a m mi nis t r azione",  dis po n e n do  la  p u b blicazion e  s ul  si to  w e b  
is ti t uzion ale  e  la  t r a s mission e  all 'AVCP.



SETTORE: SEGRETERIA GE NERALE E  RELAZIONI E STERNE  -  SERVIZIO SPORTELLO 
POLIFU NZIONALE AL CITTADINO

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: Affida m e n to  di r e t to  di  s e rvizi po s t ali no n  inclusi n ella  conve nzion e  In t e r ce n t-ER

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

1 2 0 1 9 2 0 8.3 3 2 1 0 1 3  - 3 4 4

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z4A27E 2
5 0 F

2 0 1 9 3 7 5

D e s cr iz i o n e SPE SE  POSTALI-E NTE-PO STE ITALIANE : SERVIZI  
POSTA EASY  BASIC , RACCOMANDATE ESTERO,  

PIEGO LIBRI E  SPEDIZIO NE ATTI GIUDIZIARI 
(SERVIZI N O N  COMPRESI N ELLA CONVENZIONE  

INTERCE NTER )

Co di c e  Cr e d i t or e 1 0 0 3 5 0

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

2 2 0 2 0 5 0 0 2 1 0 1 3  - 3 4 4

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z4A27E 2
5 0 F

2 0 2 0 7 8

D e s cr iz i o n e SPE SE  POSTALI-E NTE-PO STE ITALIANE : SERVIZI  
POSTA EASY  BASIC , RACCOMANDATE ESTERO,  

PIEGO LIBRI E  SPEDIZIO NE ATTI GIUDIZIARI 
(SERVIZI N O N  COMPRESI N ELLA CONVENZIONE  

INTERCE NTER )

Co di c e  Cr e d i t or e 1 0 0 3 5 0

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

3 2 0 2 1 5 0 0 2 1 0 1 3  - 3 4 4

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z4A27E 2
5 0 F

2 0 2 1 6 2

D e s cr iz i o n e SPE SE  POSTALI-E NTE-PO STE ITALIANE : SERVIZI  
POSTA EASY  BASIC , RACCOMANDATE ESTERO,  

PIEGO LIBRI E  SPEDIZIO NE ATTI GIUDIZIARI 
(SERVIZI N O N  COMPRESI N ELLA CONVENZIONE  

INTERCE NTER )

Co di c e  Cr e d i t or e 1 0 0 3 5 0



N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

4 2 0 2 2 2 9 1.6 7 2 1 0 1 3  - 3 4 4

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z4A27E 2
5 0 F

2 0 2 2 3 0

D e s cr iz i o n e SPE SE  POSTALI-E NTE-PO STE ITALIANE : SERVIZI  
POSTA EASY  BASIC , RACCOMANDATE ESTERO,  

PIEGO LIBRI E  SPEDIZIO NE ATTI GIUDIZIARI 
(SERVIZI N O N  COMPRESI N ELLA CONVENZIONE  

INTERCE NTER )

Co di c e  Cr e d i t or e 1 0 0 3 5 0

N o t e:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 8 3,  co m m a  7,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   130  DEL 18/04/2019 (REGISTRO GE NERALE).

Ca m p o galliano, 1 8/04/20 1 9

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Br u n o  B e r t o l a n i



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  VIEN NA ROCCHI h a  so t tosc ri t to  l’at to  a d  ogg e t to  “ 
Affid a m e n t o  d ir e t t o  d i  s e rviz i  p o s t a l i  n o n  i n c l u s i  n e l l a  c o n v e n z i o n e  
I n t er c e n t -ER ” ,  n °  9  d el r e gi s t ro  di s e t to r e  in  d a t a   1 7/04/20 1 9

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

VIE N NA ROCC HI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  1 8/04/201 9  al  gio r no  
0 3/0 5/201 9.

                                                                            

  


